



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI**

**z siedzibą w Radomiu**

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59

tel. +48 (47) 701-31-03

faks +48 (47) 701-20-02

Radom, dnia 19.04.2021r.

**ZP – 383 /21**

Egz. poj.

**WYKONAWCY**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na usługi  
w trybie podstawowym bez negocjacji w przedmiocie zamówienia:

**„Konservacja, przegląd, pomiary i naprawa urządzeń zasilania gwarantowanego dla  
systemów teleinformatycznych OST 112 w garnizonie mazowieckim”**

**Nr sprawy 5 /21**

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ) w związku z zapytaniami które wpłynęły od wykonawców, zamawiający dokonuje zgodnie z art. 284 ustawy wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

**Pytanie 1:**

Dotyczy SWZ str. 19 zał. nr 2 str. 4 i wymagania „Zamawiający z uwagi na specyfikę zamówienia zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy”. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu umowy przez podwykonawcę, który spełnia wymagania w tym dotyczące uprawnień? Podwykonawca nie posiada podpisu elektronicznego i nie jest w stanie samodzielnie złożyć oferty.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający wyjaśnia, iż z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia nie dopuszcza wykonania przedmiotu umowy przez podwykonawcę. Zapisy SWZ w tym względzie pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy zał. nr 2 str. 4 i wymagania „Wymaga się udzielenia min. 12 miesięcy gwarancji na wykonane prace ...” Przedmiotem zamówienia jest „przeład, konserwacja oraz rozładowanie kontrolne”. Proszę sprecyzować o jakie prace chodzi w kontekście udzielenia gwarancji.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający wyjaśnia, iż wskazany wymóg udzielenia gwarancji ma dotyczyć wykonanych napraw, usuniętych usterek i wymiany uszkodzonych wentylatorów podczas wykonywanych prac i czynności konserwacyjno – naprawczych.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy zał. nr 2 str. 1 pkt. 2a „kontrola wentylatorów w prostownikach i inwerterach (wymiana uszkodzonych)”. Czy aktualnie są uszkodzone te wentylatory? Jeżeli tak, to proszę o określenie ilości, typu (prostownik czy inwerter) oraz lokalizacji?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający wyjaśnia, iż na dzień dzisiejszy nie stwierdzono uszkodzonych wentylatorów siłowni Flatpack 1500 na wymienionych w postępowaniu obiektach. Należy jednak brać pod uwagę dopuszczalne ryzyko wystąpienia pojedynczych uszkodzeń w/w wentylatorów na jednym lub dwu obiektach. Ryzyko takiej naprawy i usunięcia innych drobnych usterek powinno być uwzględnione w ofercie serwisowej firmy.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ opublikowane zostały na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem [https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_radom](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).

*Z poważaniem*  
KIEROWNIK  
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP z siedzibą w Radomiu

*Justyna Kowalska*

Wyk. egz. poi.

dokument wytworzył: Anna Ozga

dokument opublikowano na stronie [https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_radom](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom)